населенных пунктов поселения, в части организации освещения улично-дорожной 
сети по программе «Модернизация систем уличного (наружного) освещения в 
муниципальных образованиях Волгоградской области» на 2025 год в части: 
- передача финансовых средств (иных межбюджетных трансферт)  в размере 
2822,49 (Две тысячи восемьсот двадцать два) рубля 49 копеек. 
   2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 

Глава Клетско-Почтовского  
сельского поселения                                                        Мелихова Н.Н.